АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020   № 2945-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
18.08.2011 № 1534 «Об утверждении
Порядка  организации  работ  по
предоставлению  муниципальных
гарантий  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», решением городского Собрания города Южно-Сахалинска
от  27.07.2011  №  390/27-11-4  «О  Порядке  предоставления  муниципальных
гарантий городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от  18.08.2011  №  1354  «Об  утверждении  Порядка  организации  работ
по  предоставлению  муниципальных  гарантий  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» изменение, заменив  в пункте 4 слова «первого вице-мэра
С.А.Надсадина» словами «вице-мэра города Южно-Сахалинска».

2. Внести  в  Порядок  организации  работ  по  предоставлению
муниципальных  гарантий  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 18.08.2011 № 1534, (далее - Порядок) следующие изменения:

2.1. Абзац  6 пункта 1.2 раздела  I «Общие положения» после слов «что
и в» дополнить словами «Бюджетном кодексе Российской Федерации,».

2.2. В разделе II «Порядок работ по предоставлению гарантии»:
2.2.1.  Абзац первый пункта  2.2 и далее  по тексту Порядка после слов

«Департамент экономического развития» дополнить словами «аппарата».
2.2.2.  В  абзаце  третьем  пункта  2.2  и  далее  по  тексту  Порядка  слова

«Финансовое управление администрации города Южно-Сахалинска» заменить
словами «Департамент финансов администрации города Южно-Сахалинска».

2.2.3. Абзац третий пункта 2.6 после слов «муниципальным имуществом»

дополнить словами «аппарата администрации города Южно-Сахалинска».
2.3.  В пункте  3.3  раздела  III «Учет,  отражение и  контроль исполнения

обязательств  по  муниципальной  гарантии»  слова  «Департаментом правового
обеспечения»  заменить  словами  «Правовым  департаментом  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  его  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-
мэра города Южно-Сахалинска (Данилов В.В.).

Мэр города С.А.Надсадин